
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ορισμός του Αναπληρωτή Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού ως διατάκτη και 
αποφαινόμενου οργάνου για κατηγορίες δαπανών 
της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουρ-
γείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

2 Τροποποίηση της απόφασης της υπ’  αρ. 36/
28.06.2018 συνεδρίασης της Συγκλήτου με θέμα 
«Επανίδρυση του Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών με τίτλο «Μοντέλα Σχεδιασμού και Ανά-
πτυξης Εκπαιδευτικών Μονάδων» του Τμήματος 
Επιστημών της Προσχολικής Αγωγής και του Εκ-
παιδευτικού Σχεδιασμού, της Σχολής Ανθρωπιστι-
κών Επιστημών, του Πανεπιστημίου Αιγαίου.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία ΔΙΠΑ-
ΑΔ/Φ.Κ./269/16706/13.11.2023 απόφαση της 
Υπουργού Εσωτερικών, που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6652).

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία ΔΣ 
253/6/19.10.2023 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο, που 
δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 6798).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΓΓΑ/361631 (1)

Ορισμός του Αναπληρωτή Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού ως διατάκτη και 
αποφαινόμενου οργάνου για κατηγορίες δαπα-
νών της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλη-
τισμού. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133) και ειδικότερα την παρ. 2 και 3 του άρθρου 37.

β) του ν.  4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147),

γ) του ν. 4270/2014 «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογι-
στικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

δ) του π.δ. 81/2023 «Διορισμός Υπουργού και Αναπλη-
ρωτή Υπουργού» (Α’ 134),

ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών»,

στ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ζ) του άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 
98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019,

η) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού» (Α’ 7),

θ) της υπό στοιχεία Υ16/1.8.2023 απόφασης του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού Ιωάν-
νη Βρούτση» (Β’ 4847).

2. Την υπ’ αρ. 572142/27-11-2023 εισήγηση δημοσιο-
νομικών επιπτώσεων του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143) της οικείας ΓΔΟΥ, από την οποία προκύπτει ότι 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού από την παρούσα απόφαση.

3. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης και αποδο-
τικής λειτουργίας της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού.

Άρθρο Μόνο
Καθορισμός κατηγοριών δαπανών του Τακτικού 
σκέλους του Προϋπολογισμού του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με 
διατάκτη τον Αναπληρωτή Υπουργό Παιδείας 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμoύ και ορισμός του 
ως αποφαινόμενου οργάνου για θέματα Γενικής 
Γραμματείας Αθλητισμού.

1. Ο Αναπληρωτής Υπουργός Παιδείας, Θρησκευμά-
των και Αθλητισμού ορίζεται διατάκτης και αποφαινόμε-
νο όργανο των επιχορηγήσεων - χρηματοδοτήσεων κα-
θώς και των πάσης φύσεως δαπανών και υπηρεσιών του 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7604

84607

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.05 02:54:01
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ84608 Τεύχος B’ 7604/31.12.2023

Ειδικού Φορέα 1020-209-0000000 του προϋπολογισμού 

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-

σμού, με εξαίρεση τις σταθερές, διαρκούς ή περιοδικού 

χαρακτήρα δαπάνες και συγκεκριμένα των δαπανών 

που αφορούν στην καταβολή τακτικών και πρόσθετων 

αποδοχών, δαπανών ηλεκτρικής ενέργειας, ύδρευσης, 

επικοινωνιών, μισθωμάτων καθώς και δαπανών κοι-

νοχρήστων, οι οποίες παραμένουν στην αρμοδιότητα 

του οικείου Υπηρεσιακού Γραμματέα. Η ανακατανομή 

των πιστώσεων του τακτικού προϋπολογισμού μεταξύ 

ειδικών φορέων του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμά-

των και Αθλητισμού καθώς και η εν γένει μεταβολή του 

μεγέθους του προϋπολογισμού του, παραμένουν στην 

αποκλειστική αρμοδιότητα του Υπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 

1η Ιανουαρίου 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 5 Δεκεμβρίου 2023

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 45832 (2)

Τροποποίηση της απόφασης της υπ’  αρ. 36/
28.06.2018 συνεδρίασης της Συγκλήτου με θέμα 
«Επανίδρυση του Προγράμματος Μεταπτυχια-
κών Σπουδών με τίτλο «Μοντέλα Σχεδιασμού και 
Ανάπτυξης Εκπαιδευτικών Μονάδων» του Τμήμα-
τος Επιστημών της Προσχολικής Αγωγής και του 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού, της Σχολής Ανθρωπι-
στικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου Αιγαίου. 

 Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αφού έλαβε υπόψη:

1. Το π.δ. 83/1984 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, 

Ιονίου Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» 

(Α’ 31).

2. Την υπ’ αρ. 18959/19.06.2023 διαπιστωτική πράξη 

συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπι-

στημίου Αιγαίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 595) (ΑΔΑ: 6ΥΠ8469Β7Λ- ΕΩ8).

3. Την υπ’ αρ. 25105/26.07.2023 διαπιστωτική πρά-

ξη εκλογής Πρύτανη και ορισμού τεσσάρων (4) Αντι-

πρυτάνεων του Πανεπιστημίου Αιγαίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 742) 

(ΑΔΑ: 64Ν2469Β7Λ-ΖΘΧ).

4. Την υπ’ αρ. 26859/02.08.2023 διαπιστωτική πρά-

ξη συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης του 

Πανεπιστημίου Αιγαίου κατόπιν εκλογής Πρύτανη 

(ΑΔΑ: 6Λ6Σ469Β7Λ-ΜΓΜ).

5. Την υπ’ αρ. 28015/24.08.2023 διαπιστωτική πράξη 

Πρύτανη με θέμα «Συγκρότηση της Συγκλήτου του Πα-

νεπιστημίου Αιγαίου για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023» 

(ΑΔΑ: ΩΜΑΓ469Β7Λ- ΦΡΒ).

6. Την υπ’ αρ. 27407/04.08.2023 απόφαση Πρύτανη 

Καθορισμού του τομέα ευθύνης κάθε Αντιπρύτανη, με-

ταβίβαση αρμοδιοτήτων στους τέσσερις (4) Αντιπρυ-

τάνεις του Πανεπιστημίου Αιγαίου και καθορισμός της 

σειράς αναπλήρωσης του Πρύτανη και των Αντιπρυτά-

νεων (Β’ 5064) (ΑΔΑ: ΨΔΨΟ469Β7Λ-ΞΚ0), όπως τροπο-

ποιήθηκε με την υπ’ αρ. 28632/01.09.2023 απόφαση του 

Πρύτανη ως προς τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον 

Αντιπρύτανη Οικονομικών του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

(Β’ 5348) (ΑΔΑ: 6ΤΝΒ469B7L-7T4).
7. Τα άρθρα 16, 44, 223, 448 και 450 του ν. 4957/2022 

«Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 
Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 141) σε συνδυασμό με την απόφαση της υπ’ αρ. 
26/05.12.2022 συνεδρίασης της Συγκλήτου, θέμα 4.9 
«Ρύθμιση, έως την έκδοση του Εσωτερικού Κανονισμού 
Λειτουργίας του Πανεπιστημίου Αιγαίου κατ’ άρθρο 
223 του ν. 4957/2022, ειδικότερα θέματα σχετικά με 
τις συνεδριάσεις των συλλογικών οργάνων διοίκησης, 
των επιμέρους ακαδημαϊκών μονάδων του Πανεπιστη-
μίου Αιγαίου και κάθε είδους συλλογικών οργάνων και 
επιτροπών που συγκροτούνται και λειτουργούν για τις 
ανάγκες του Πανεπιστημίου Αιγαίου και του Ε.Λ.Κ.Ε. Πα-
νεπιστημίου Αιγαίου» (Β’ 6656) (ΑΔΑ: ΩΑΦΕ469Β7Λ-Ι6Β), 
και με τις διατάξεις των άρθρων 13-15 του ν. 2690/1999 
«Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 45).

8. Τα άρθρα 79 έως 88 και 455 του ν. 4957/2022 (Α’ 141).
9. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131) όπως 
ισχύουν.

10. Την υπό στοιχεία 135557/Ζ1/1-11-2022 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Εφαρμο-
γή των διατάξεων του ν. 4957/2022 “Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότη-
τας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με 
την κοινωνία και λοιπές διατάξεις” για την οργάνωση και 
λειτουργία προγραμμάτων μεταπτυχιακών σπουδών με 
λοιπά θέματα» (ΑΔΑ: 6ΧΨΖ46ΜΤΛΗ-ΤΧΔ).

11. Την υπό στοιχεία 18137/Ζ1/16.2.2023 κοινή 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός των προϋποθέσε-
ων και της διαδικασίας οργάνωσης Προγραμμάτων 
Μεταπτυχιακών Σπουδών με μεθόδους εξ αποστάσε-
ως Εκπαίδευσης στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα 
(Α.Ε.Ι.)» (Β’ 1079).

12. Τον ν. 3374/2005 «Διασφάλιση της ποιότητας στην 
ανώτατη εκπαίδευση. Σύστημα μεταφοράς και συσσώ-
ρευσης πιστωτικών μονάδων - Παράρτημα διπλώματος» 
(Α’ 189) και ιδίως τα άρθρα 14 και 15.

13. Την απόφαση της υπ’ αρ. 17/25.06.2018 έκτακτης 
συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος Επιστημών 
της Προσχολικής Αγωγής και του Εκπαιδευτικού Σχεδια-
σμού, με θέμα «Τροποποίηση εισήγησης επανίδρυσης - 
λειτουργίας Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών 
του Τμήματος Επιστημών της Προσχολικής Αγωγής 
και του Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου με τίτλο «Μοντέλα Σχεδιασμού και Ανάπτυξης 
Εκπαιδευτικών Μονάδων».

14. Το πρακτικό της υπ’ αρ. 36/28.06.2018 συνεδρία-
σης της Συγκλήτου θέμα 10.2.β «Ίδρυση / Επανίδρυση 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 84609Τεύχος B’ 7604/31.12.2023

Προγραμμάτων Μεταπτυχιακών Σπουδών Τμημάτων 
του Ιδρύματος».

15. Την απόφαση της υπ’ αρ. 36/28.06.2018 συνεδρίασης 
της Συγκλήτου με θέμα «Επανίδρυση του Προγράμματος 
Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Μοντέλα Σχεδιασμού 
και Ανάπτυξης Εκπαιδευτικών Μονάδων» (Β’ 3246).

16. Την απόφαση της υπ’ αρ. 3/19.10.2023 συνεδρία-
σης της Έκτακτης Συνέλευσης του Τμήματος Επιστημών 
της Προσχολικής Αγωγής και του Εκπαιδευτικού Σχεδια-
σμού με θέμα: «2. Διοικητικά Π.Μ.Σ., 2.5 Τροποποίηση 
της απόφασης επανίδρυσης του Προγράμματος Με-
ταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Μοντέλα Σχεδιασμού 
και Ανάπτυξης Εκπαιδευτικών Μονάδων» του Τμήματος 
Επιστημών Προσχολικής Αγωγής και του Εκπαιδευτικού 
Σχεδιασμού της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Αιγαίου».

17. Το γεγονός ότι οι εν λόγω τροποποιήσεις στην από-
φαση επανίδρυσης του Π.Μ.Σ. δεν αφορούν σε στοι-
χεία των περ. β) και στ) της παρ. 3 του άρθρου 80 του 
ν. 4957/2022.

18. Τη σύμφωνη γνώμη της υπ’  αρ. 01/08.11.2023 
συνεδρίασης της Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών 
του Πανεπιστημίου Αιγαίου, θέμα 7ο «Τροποποίηση 
της απόφασης επανίδρυσης του Προγράμματος Με-
ταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο “Μοντέλα Σχεδιασμού 
και Ανάπτυξης Εκπαιδευτικών Μονάδων” του Τμήματος 
Επιστημών Προσχολικής Αγωγής και του Εκπαιδευτικού 
Σχεδιασμού της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Αιγαίου», επί της ανωτέρω εισήγησης 
του Τμήματος Επιστημών Προσχολικής Αγωγής και του 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού.

19. Το πρακτικό της υπ’ αρ. 05/16.11.2023 συνεδρίασης 
της Συγκλήτου θέμα 6.12. «Τροποποίηση της απόφασης 
της υπ’ αρ. 36/28.06.2018 συνεδρίασης της Συγκλήτου με 
θέμα «Επανίδρυση του Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών με τίτλο «Μοντέλα Σχεδιασμού και Ανάπτυ-
ξης Εκπαιδευτικών Μονάδων» του Τμήματος Επιστημών 
της Προσχολικής Αγωγής και του Εκπαιδευτικού Σχε-
διασμού, της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών, του 
Πανεπιστημίου Αιγαίου.

20. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζει:

Την τροποποίηση της απόφασης της υπ’  αρ. 
36/28.06.2018 συνεδρίασης της Συγκλήτου με θέμα «Επα-
νίδρυση του Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με 
τίτλο “Μοντέλα Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Εκπαιδευτικών 
Μονάδων” του Τμήματος Επιστημών της Προσχολικής 
Αγωγής και του Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού, της Σχολής 
Ανθρωπιστικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου Αιγαίου» 
(Β’ 3246), σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4957/2022, ως 
προς τα άρθρα 1, 5, 6 και 7 ως ακολούθως:

Άρθρο 1
Γενικές Διατάξεις

Το Τμήμα Επιστημών Προσχολικής Αγωγής και του 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού του Πανεπιστημίου Αιγαίου 
συνεχίζει να οργανώνει και να λειτουργεί από το ακα-
δημαϊκό έτος 2022-2023 Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών 

Σπουδών (Π.Μ.Σ.) με τίτλο «Μοντέλα Σχεδιασμού και 
Ανάπτυξης Εκπαιδευτικών Μονάδων», σύμφωνα με 
τις διατάξεις της απόφασης αυτής και τις διατάξεις του 
ν. 4957/2022 (Α’ 141).

Άρθρο 5
Πιστωτικές Μονάδες - Γλώσσα Διεξαγωγής 
του Προγράμματος

Το σύνολο των Πιστωτικών Μονάδων (ECTS) που απαι-
τούνται για την απόκτηση του Δ.Μ.Σ. ανέρχονται σε 120.

Η γλώσσα διδασκαλίας των μαθημάτων είναι η ελλη-
νική και δύνανται κάποια μαθήματα να προσφέρονται 
στην αγγλική, κατόπιν απόφασης Συνέλευσης. Η γλώσ-
σα εκπόνησης διπλωματικής εργασίας είναι η ελληνική 
και δύναται να είναι και η αγγλική, κατόπιν απόφασης 
της Συνέλευσης. Οι εκπαιδευτικές και μαθησιακές δρα-
στηριότητες πραγματοποιούνται διά ζώσης και με τη 
χρήση μεθόδων και μέσων σύγχρονης και ασύγχρονης 
εκπαίδευσης όπου αξιοποιείται το λογισμικό τηλεδια-
σκέψεων. Η διδασκαλία δύναται να πραγματοποιηθεί με 
μέσα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης έως 100% συνολικά 
στο πρόγραμμα διδασκαλίας, με το ανωτέρω ποσοστό 
να μπορεί να ποικίλλει ανά μάθημα.

Άρθρο 6
Χρονική Διάρκεια Λειτουργίας 
του Προγράμματος

Το Π.Μ.Σ. θα δεχθεί φοιτητές/φοιτήτριες μέχρι και το 
ακαδημαϊκό έτος 2029 - 2030, σύμφωνα με τις ισχύουσες 
κάθε φορά διατάξεις, με την επιφύλαξη της μη πιστοποί-
ησής του κατά την περιοδική αξιολόγηση του Τμήματος.

Άρθρο 7
Τέλη φοίτησης

Οι συμμετέχοντες/ουσες στο Π.Μ.Σ. καταβάλλουν τέλη 
φοίτησης ύψους 3.200 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μυτιλήνη, 1 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρύτανης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ   

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

 Στην υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./269/16706/13.11.2023 
απόφαση της Υπουργού Εσωτερικών, που δημοσιεύ-
θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6652), στη 
σελίδα 74082, στη στήλη Β’, στον 29ο στίχο εκ των άνω, 
διορθώνεται:

το εσφαλμένο:
«Αθήνα, 13 Νοεμβρίου 2013»,
στο ορθό:
«Αθήνα, 13 Νοεμβρίου 2023». 

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ84610 Τεύχος B’ 7604/31.12.2023

(4)

 Στην υπό στοιχεία ΔΣ 253/6/19.10.2023 απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτημα-
τολόγιο, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως (Β’ 6798), στη σελίδα 75185, στη στήλη Α’, στον 
3ο στίχο εκ των κάτω, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:

«Αθήνα, 19 Νοεμβρίου 2023»,

στο ορθό:

«Αθήνα, 19 Οκτωβρίου 2023». 

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02076043112230004*


